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praví se nám hned v pně schůzi

slavil se v úterý tohoto týdne v

průvodu svého syna jeho man-

želky Jak jsme od něho zvěděli
ubírá se do Ituffalo N V do ta-

mější nemocnice y zájmu svého

zdrávi I'an Morávek je naším

dávným příznivcem n časopis náš
vi lice m mu libí Přejeme mu ze

srdce dokonalé a brzké

a zároveň se má zahájili bírkiEoured at tU I'ott Office at Omaba

Neb a eond claai mail matUr

ho Tisku a zvláště d přciUedou

Spojeného Tisku Amerického

za jiným účelem částečné —

Shledal jsem že musíme prvně
i poptávku po podobných

zprávách a to státi se může jmiii-- (

navazováním styků s Američa-

ny se stanoviska oIm IiikIiiíIio In-

formovali Američany bez obchod

ní známosti českého národu a je

Octlovy por4k

% atriovou a

$898
llleZI i echy Jak jsme uvedli ne-

slut býti v Hdiiiku tom třídění —

Úrod v Cbeyenne Co Neb

World Herald v Otnazo v sobotu
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tedy řekneme že ÓO hocialistn dá
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žádný 7 nich nebere jiný list
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Předplatná 1100 na rok

Do Cetb 1300 aa rok

než socialistický a náhodou že ho

e iíillv hftVP llllele nu rfslinmliill r- -

enril viíMuiit in wiriMi itUu e nit bih
níxty busheU eř wbeal to Ilie arre

venty wven lumbelu oř oat eibty
tw nihf eř Imrliy řiflvnevm lni

lr Iška známý svobodomy-

slný řečník za obchodními záleži-

tostmi Zastavil se v míšeni závo-

dě ve čtvrtek minulého týdne —

Přijel z Crele kde řečnil na o

hřhii krajana Steidla V Omaze se

zdržel do pálku kdy zavolán byl
do Table líock aby řečnil při po-břh- ti

jistého zesnulého krajana —

Odtud odejel du Dklahoma City

einlistieký teti časopis není '

toni Tážeme se jak ti členové
oř rve and eibly tbree liimlirli oř Kpeltdoitauoii ty důležité české zprávy
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POKROK ZÁPADU
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néa iřimii i Imárnir t írtfll lim ítíWk
kle il inil H tinjim-nií- A !

Cialrnlinf 'H třrtiiit krkiiti h Iroaloe b
kamn J i nens)l um prniMt

bf-

n i lrf fi n)i li iml Ri na— m

'krtn k(lyii klrr IhmIh tam ln iilr
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Hlene ernpii mře rim-- l en tatul tluitk tmu jsou opravném a na mi
platí v té domněnce že se jim po

oiily a řew yeari ti({i mlíl řnr 110 nu

airp bul mw í ml linu i li'l{h

mcriéaiiu s českým ná rodem T Ilo-huž-
el

ani za mák! Zkrátka byl
to národní buben a slávychtivost

některých národovcu — Národní

buben nám málo pomůže když za

našimi zády a s naši vědomostí

Němci a židé prodávají výrobky
eského průmyslu na jiné jméno

Tady se musí nezbytně státi ná-

prava II pak lehce se bude klesti-

li cesia pro VČei České de této
Kl íní i jinde
lar pana F Korbel i je kap-

kou do moře na podnik tento učí

ml sice dobrý přiklad ale divínc

skytne stejných výhod Mají li v

loni pouze vyvoleni mít i podílu a

celek na lo platiti tož léM- -

když

Omaha Neb dne 15 září 1909

Pokrok Západu a odbočky
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i were nevěr tiilter

aiul Ht m tíine bn mír cirn inifřeb-i- l

for inniMiir- - a ml will viebl řmm řiřty
tu vi my du IhkIk U io Ihr aere Kař
fir eurn wrylii m om nolli It wbirh are

lut iip tr winier řci-i- l are yiehlinjr im

kde éiní přípravy k vydávání tý-

denníku
Pan J 1 Král redaktor Spra

veilbiosti z Chicaga III mešká v

městě iinšeni zájmu socialistické

trmiy a čile pořádá schůze v

Siulli tlniaze Iíbí se mu

U S Mail Order House

MirsUill Boul & 2lst St Chicago lil

toho necháme hned— poněvadž ji
I I 1

il llis ihftli dobře UŽ Z toho dň Vo Farmy a lesy na prodej

incijnilv mel nili iiisure plenty íeeil řnr
lili eallle in tbiD eiiinily

1'ozcmky tyto Mkud jsou
lze dosud koupili v ceně

od -1) do nkr ty nejlejiši mi-

mo toho méně užitečné jsou k do

dil že na několik dní oddechne sise velice takové lennikv ja
po přílišném ruchu v Chicaguko je Svornost a I letmí Hlasatel

sr nroo nasi-duj-
e z irni ni v

JMdllicích z echu máme

bohužel řadu zkušeností
Tluěetii na národní buben do

sud Cechům americkým ničeho ne

přineslo Tady se musí vy konat i

práce nezištná a praktická má li

se českému lidu a české z iiii pr-spč- ti

Každý takovýto podnik
itiiisí býti zaloen na obchodním
stanovisku 7 celého jednáni zá

Zdrží se [ asi do kolice tohotoZe IV licprislv H Yctsl castkoU t"'
tvdlie stání od vzhurii za akr ltližšíněvadž těm by podnik tento nej

více prospěl ('i snad nai noviná

dvakráte týdne

Jak známo našim čtenářům z

minulého čísla stavíme pro závod

náJ nový domov Úmyslem naiím

jest vydávati v našem novém

stánku Pokrok dvakráte týdné a
sice jako týdenník a nedělní list

počínaje druhou polovicí měsíce

října Budova naše má býti dle
kontraktu dohotovena dne 14 říj-

na V příštích číslech tohoto listu

uveřejníme o tom zprávy podrob-

nější Red a vyd Pokroku
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Kilu í pleje rm'ril
domov a jiti k'l

jeat jimA úrola
kaíilř tok kile jtíiatá xlrnvi oJ
i poraal kile rr&L

malým kupitálera
poiMti farrnařiť a

plioeti ni farmu

POKRAČOVÁNÍ VÝPRODEJE

l
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podrobnosti sdělí český jednatel
T tf chas sti:kíi:rři chtějí míli slávu a dur někoho

jiného! 7 celé této seile poslld
v marném "Bargain Store" paní ')!s N" V Life liuihlintr Omaha

Aloisie Zelené
stupců jsme tuto ticzbvlnoi! nut vidím jeti slávychtivost novinářů

DOBRÝ MÉSTSKÝ MAJETEK
NA PRODEJI

nost nepostřehli l)iiine s- - tak po illuulia leta byJlřti bliko méata M
rovině med Ctclv a cítit i jakodobrý obchodník jakvm ic tau

de skuteěinii i! nezištnou práci
loslld lie

1'ak-l- i kancelář mini to vžiti zaFučík na tuto nutnost tu pouká
Krásný fožiij lot 20 Ktřevícu V atar vl ivti kile rfute to aamA i prače

--

průčelí při 12' tř hloubky s v-- H " Mrn4- -
7--
u P "'lso

i "Ij farmiřskťbo iivota len jeilinf v

Uee liíMsiivm domem o 9 ave ill- - í

lkf"il roixpívajiil ilneSnl doby jcnt rol
cih na jihozápadním rohu U a iJf Americe 1'iite kraiaae mim

pravý konec pro tiolro celku a uzal Zakládá-t- i kdo o! Imd musí

předem védéti jaký Illkltd to bu pěi [ni národa českého zd i vi
le vyUtluVati a čeho k tomu bu-

le zapotp-b- í Jako při každém

lak oiiáiiiěiio minule zakoupi-- I

ei !ii v Chicagu Velkou zásobil

importovaného zboží z Čech na
které dal1 jsem tak nízkou cenu

jde emi čil- - na odbyt Ještě
mám velký výběr černých a bílých
searfs kripinky k eýehám české

hřehiiy a mnoho jiných různých
veeí Zvláště upozorňuji krajany
z venkova na velký výběr žen-idfýc- h

kabátů které nyní půjdou
za čtvrtinu pravidelné ceny

Aloisie Zelená

l liee ktiní fniTffulty a army ca prodej bili
Ili-kor- id

dlážděná a

velmi laemy
vše zaplaceno

sta re vlasti to mderadi pomůže-
me seč íly naše ta'í Je již na

čase nbvehom zanechali národní
buben při jodobnýeb podnicích a

ťcmi kf inénta fo txrtnít u oLitaravatel

vbr:nln6 pro národ lctf
jilielll podnikli I při tou to ji- - Tle- -

I i

to VŠJlk Sevykonali kus piác-
IVkný ) na juoi j na jižní VI j

ul blízko Mancroft ::nx ! 'Í7 st pii
dlážděné uli i Cena 1ÍMKI

'

Iot na prMb j na jižní 1 ul

něktenm našim národním předá-
kům nezamlouvá a mnohý z nich
volá slávu slávu prve práci ko

VaA aluibovolný
w JOHN SCHAUER

fti Phillips WU

Dr F~XPĚŤŘ
(esky lékař a ranhojií

(PviiiK c W zeiurkč
iel'rakél (

1'cl Iluliclas X! V

2'OVj J I J ai Omaha Ieh

Jine ml líaiicioft (iixn'' Vilm I

nej český !iď lletě
V Pureš laciný za f 1 2' 0 I

O bližší sdělí llí přihlasle se II

H f Jej Kavan j

2703 So 19 St Omaha Nit í

Hychmu počet našich oil!'ral-l- u

zv'šili rozhodli jsuii -

každému kii předplat-
né předem vyrovná za nepatrný
doplatek cciiimu pn mii kfcrá v

hodnotě sama o hoIA (mi před-

platného převyšuji- - a jí každý
bez výjimky použili muže Výho-I- a

tato záleží v krásné provede-

ných fotografiích které každého

příznivce naJi ho uspokojí

Kdo nám zaplatí předem 11)
co celoroční předplatné na oblibě

ný list "1'okrok Západu" obdrží
za doplatek pouhých M) centů (i

pčkné provedených fotografií na

pohlednicích a bude dostávat i ce-

lý rok ná týdenník Táni před-

platitelé mohou obdržet i dle sví
volby i jiné fot(ijřrifi- - jak níže

iimiio pn u m ishoi easii
jaký kapitál to bude vyža-

dovali či ho je k Úspěehtl věci

zapotřebí a čím se řídili Národ-

ní buben a fáugliékářstvi s ja-

kým tento podnik zaoéiuá budou
v nedlouhé době náseovati " Wi-roil-

Výbor"
I)le mého náhledu a informace

ac obe jest nedostatečné k mé

vlastní spokojenosti ~- - kancelář

podobná nebude míli stálosti a

skutečné ceny pro nás Cecho-ario'-ričari-
y

a Čechy ve staré vlasti léč-

by byla založena na obchodním
stanovisku Známo jest po celém
svčtč jen u nás Čechů ne že mi-

nul který se sliuží obchodně
v jiné zemí a navazovali

Drobný oznamovatel
Za ozná niky v teto rubrie uveřejní-m- '
íitiím za kaMo sluvo jWn cent za

k:iilA uveřejní u! Zároveň onimkni
musí li_ti 7n!'i& 1 libnou jieuělitý

luenšíi h nž ři CÍ centů za jol
ci uvefrjnéDÍ jiojřijímáiin 0n:imivii-U--

mimo flaiahu mimi v ozn&mra vč
uvést i vžily ulrensu b niž ne přihlášky
maji díti ježfa nim wbk enu k ve

korreupondf rve inoi nnnmvat-!- i

a plihln£uv(eli

OSOBNI

V pad k minulého týdne zaví
lal k nám starý přítel náš pan
Václav Kubát zámožný krajan
(Vdá r itapids la otec p Kubá-

ta lékárníka v South Omaze a p
Kubáta zdejšího právníka V

i t pf inivúm mišt bo um
bimíu c tu p Ti Široký 3i50 Itjk
ol St LorJs Me jist nůším oprivnú
BJm jedtialclem a knlli kťirem Vvři
ZUJ-

- z&kivcii veikerň JÚIiiťmii p„kr
ku Xúpadu tíkajíii Krajtmé im
bon e na ni-bi-i vidy a ilfivrmi ilni

tšr Podporujte obchodníky
kteří v listě naiem oznamují a la-

skavé při nákupu zmiňte e že

četli jste jich oznámku v tomto

listétiti

f)wi dlel na třít v denní návště PR0DA se — !f
(reeb i ) 1

vě 4 jíbiio se mu zde znamenitě 1KUUAM FA EMU o Ve) nk
ukru pele ! akru louk v 4 akrv zaSpoli čně si wu snachou paní

Kiuiiiou Ktibáiovou navštívil své
stálé obchodní styky jnživá zná- -

brady esUtuf paítr ví dubře zřiené

přátele ve WallOO Xeb kdež ToV- -
v oejlepřim ikresa ijue 1"3 mílo od
iiádraži (in'la) Tncat Kdo by ni přál
bližŇíeb zpráv nebol nú odpovitn PMíi

uvedeno

Tak dodáme 6 visit kových foto-

grafií v ceně #10(1 — za doplatek
V) centu (i kabinetníeh fotografií
v etíDČ $150 — za doplatek 7- -

Dále přesné provedenou zvvtíeni

nu s jrtiuoii neb více osobami

10x12 inehcs na kartonu
14x16 indii za doplatek etú

něž (tčkně se pobavil Pan Ku-

bát jezdí sem každoročně a tě-š- i se

pa příští nývštvvu V ť:- -

na pmile je — vz141enot katolirkébu Vo

"těla

mftití a uznání byť i byl nárMleiT

nepřátelským Národ obchodné
známý u jiného národa klestí ce-

stu cliee snadné pro svou litera-
turu o h pií poznání a nabývá

uznání

Vystihl li jsem správné účel té-

to kanceláře fi má bvti její úk

I"nSe Jrník UVl 0 2

Ríhlare Okla Tk3 :ddakei seši l se h p M Čailolličelll

starým svým přítelem z íiretna NA PRODJO itavenl o 5 eVitnickb
4 'i'ď a avřtelee nabol méaUká voNeb s kterým se rád viděl

Velice milou byla nám ná
(la nAiirtiB klott 8 lept lot 50 pil

Mozké Josdlliiaé

di@ ©iMisilhis

NA KONVENCI "ORLŮ"
staiiie v Nebriisee i ( 'doradii iih 1'nion 1'aeifie

U lí n St J i li I Iíy a t Hiirns Cheyenne a

Kiíbert Hillsilale a Piiie Mluffs Wyominif do Onia-b- y

Nebraska Lístky prodávají se (ni 11 do lí září
Dobré pro zpáteční cestu do září

(Union [pacific (Klailroad

Objednávky vyřídíme během 10
(loUě oplot4k)xbllfo pouliínl dráneb 12 dnů Míntní pp pfedpla

titelé mají tu výhodu že na přání
hy a nedaleko jatek Prod4 o velmi

HIat e v éínle 1916 Faroam
uliee Deb- -

teltfoDojte Douglar 4S7
84 tf

vštěva pana K H Dudka t i !ark-sn- i

Neb který přijel do města
našeho za účelem súčastliění 0

bankéřského sjezdu Ian Dudek

fid fotograf jf sám navřtívl a u

vint snímky v j?jich domové dle

jejich volby Totéž bychom uéi zaměstnán je totiž v bance p Fol

dy a těší K" značné oblibě V 0nili i naáim venkovským pp odb
ratelíim kdyby alespoň 40 sním maze hodlá se nyní zdrželi usi mě

Ifin navaóvati styky s Američa-

ny idy tito na nás pohlíželi v

světle a my abychom jim
pravdu o nás pověděli
To je možno Muze z obchodníh-

o- stanoviska
Má-l- i se kancelář uplatniti a

býti ku prospěchu českému lidu
zde i ve staré vlasti musíme ne-

zbytně takového podkladu jí dá-t- i

—

Viz tedy jakým způsobem za-ět- iř

I)b mého náhbidu jen zpft-solic-

tímto: Zaopatřili jro Spo-

jený Tisk korespondenta úplně

kň v jednom místě bylo zajištěno síc aby léčil zde starší c led
!i ii

POZKMKV V M18S0URI na prodeji
Vtdflané farmy od 40 akrů do 300 akrů
velké ovocní zahrady nebo pozemky

porostlé tvrdými leay Podnebí elmi

mírnť a pííznivé Zdravé vody lUnti

Dbr4 fihležitodt ka ziakini laciných

pozemků Pii ba na Joba Protiva Wil-lo-

Rpringa Miaaouri 43tf

Jinak tito jKjslední mohou nám

zaslali g předplatným a přísluš
vínovou tjiii se sire rciKcill ilo-bř- e

ale chce předejiti možným
ným doplatkem fotografii a nám následkům Pan Dudek je mi

lým hostem manželů Kmil Cermá'

kových na jižní Y ul Přejcmi

oznámiti kterou prémii jim zašla

ti máme Použijte hojně této vý
II LEDA SEhody! Takováto příležitost se ze srdce p Dudkovi brzké doko

"Bezpečni dráha k cestování" '

E L Lonax 6 P it Union Pacific R fl Co

OMAHA NEBRASKA
tminalé pozdravení n příjemný !►- -

Vám zřídka naskytne St

Vyd Pokroku
HLEDÁM MÍSTO pro obehiid Kde

by si jej krajané míti prali af nimi ilail
obeznámeného s poměry americký

byt v našem městěmi jak ve vědění tak i v obchod-

ních jMitřebách a úplně znalého
laskaví vilťt do udminMlriieo "Pokrok
Z&padu" Omaba Neb Tk2

Česká Informační Kancelář
ZKUéEKÝ & DOVEDNÝ ŘEZNICKÝ

uzenářský dělník avnbodnv — veJak ze zpráv přinesených zná
marA vlaxti dukonnle vyučený a rde mj

dva roky v oboru pmeiijlel

mo odbývala se sehňze několika
novinářů a krajanu v Chicagu li

příležitosti sokolských manifesta
hlwla touto i'rtou mUi na venkově

KU
Přeje ni stálí wiméstnáiií Za nr''ko

Pan Matěj f'adonič zámožný
farmář od Oretna Neb zavítal
ve čtvrtek do Oinahy a jako sta-

rý náš známý navštívil nás též v

naší úřadovně Samo sebou se

rozumí že nás počastoval neboř
mu nás bylo líto když jsme v tom

horku tak v potu tváře pracovali
Pan fadonič í nám postěžoval
že nemůže dostat hospodyni IV
něvadž věří jenom těm starým
vyjádřil se žertem že hledá nyní

Mměrů čr ských a evrojmkýeb ja-

kož i průmyslu a obchodu české-

ho tak aby mohl navazovali ole
hodní styky s Američany zprá-
vami Spojeného Tisku Ovsem Že

by podával též zprávy o běžných
událostech Jeho sídlo muselo by
býti rozhodně buď ve Vídni nebo
v 1'raze lépe vsak ve Vídni

se tam nalézá sídlo vlády

jení ruří Diipiny adreujt na: Hubertcí právě tam pořádaných Schůzi

odbývala se v místnosti velkoob Kejta 2101 řo 9th Ht Omaká Neb Pacificlíúiiiu pobřeží7 2 tchodu bratří Korbelů za účelem

založení české informační a tisko PftmiE SE
vé kanceláře pro zahraničně zá

PŘIJMOU SE dřvíata k liti na atrorakouské a následkem toho nevzeležitosti české — V této schůzi

zvolen předsedou pan J líosický
ji O ilaJŇi b)ate ii díiovedouei Obabičku asoň 107 roku starousel by v odpor Spojeného Tisku x maba Tent k Awnini Co 1 tfi Harnev

jen jmenoval výbor a týž pokud stále v dobré náladě a nepřiNěmci — Nevíme kdo by mohl Htr Omaba rtt
pouští ádné žalosti k svému srddle schopnosti anglické a ěVskénám známo nepodal dosud pro

gram dle něhož by tato veledúle IiCZNKci Jeho návštěva velice nasřečí a dobré pověsti a známosti
žitá práce počata býti měla a jak HEJUSFSI DÝMKU vyrábí Crown

Pi Mfg Co 113 South IGtb Htrcettrvalý základ ku podniku tomuto
toto místo lépe vyplnili ne prof
Bohumil Šimek z íowa City la
profes-o-

r F V Houška z Chicaga

M hnilý pátek zavítal do O
Omaba Xeb Tato dmka jest jediná
zdravotní dýmko vyrábřná patentním

mahy za obchodními záležitostmi
pan Josef Cibulka dlouholetý H

muže býti položen Soudírne-l- i dle

jednání těchto zástupců ve schů-

zí mají prý řsc podávali zprávy

f J Král z Chicaga neb Tomáš ípGaobem nemlia štípat na jazyka
Čapek z ev orku Nevíme - oblíbený krajan z Clarkson Neb mouka neniĎío phjit do ut Zatlete
všem přijal-l- i by to z jmé
nováných místo to

Milky ku koupi od !" ráří du 11 října 1000

Osadnické snížené jízdné jedno-cestov- é Omahy do

Tiieotnn a oKtalníeh xtanie mezi tmito městy na

CHICAGO

MIL17AUKEE & PUGET SOUND

dráze
Nová trunskoiitiiieiitáliií linie MÍNtní vlaková Kluba nyní

je há k pobřeží Výborná příležiíoNt ku jirohlédnutí ni no-

vých otevření podél linie Mapy a popinné brožury zaslány
budou bezplatně na požádání

F A NASH generál
Západní jednatel Chicago Mílwaukee & St Paul Ry

1524 Famam Ot Omaha Neb 42

českým žurnálům americkým a to

Kuze jen těm které by na to pla-

tily a podávat! zprávy pravdivé
Američanům o tom eo se odehra

Spojený Tisk platí svým kores- -

nfim dolar a saSIeme ji vyplacenou
40-5-

_
NOVINKA PEVEnO lUDU — Ce

kf vrobek úíaiinl levní Orebe-atrion-

anmnbracf atroja iiejlibezncj-i- l

řvuťná hudba bubny nahradí ka

Pan Cibulka před několika týdny
vykoupil v Leigh Nebr od Weuk
Co rozsáhlý obchod zbožím želez-

ným nábytkem a koberci Aby v

každém případě mohl četným pří-

znivcům svým posloužit! nakou

ponfleni'm od $3000 Hž do 2"i- -

je ve ataré vlasti Vše to je pěk

pelu o 10 innlieb bodl m EvI&itS pro
hoatinee apolkové a tanoi-n- i míatnoatl

000 roční ráže a útraty Ze shora
jmenovaných žádný by tam nešel
za nižní mzdu než za $2"00 a

roéní což by vyžadovalo
ročního nákladu nejméně $40í)0

pil zde p Cibulka velké zásoby
různého zboží tak že nyní bude
moci všem náležité vyhověli V

žádná Iraťka ani gramofony pjit ai

o eennlkyf Ceako americká kancelář
Praha "02—1 Bohemia Ku ropa Vy
řizuje reikerá obchodní aoukromé i

právní íileiitostl Mátu 11 rokolírík

a možná "(KK

né ale bez zásad na trvalost a ne-

ní to iiíe jiného než zase národní
buben n kterým vždy pochovává-
me dosti důležité národní podni-

ky Má se zahájit i sbírka mezí

Čechy americkými eož je samo v

sobě nutné avšak nesmí se dít i

třídění v podniku tom — Jenom

pouze ty české" časopisy pravil p

sobolu odjížděl t Cibulka ončt
ku svému domovuAcpisi loto udaní z nevědomo

Četbách ke koupi k obatar&nl neb ksti I'ři mých častých návštěvách
yfÍ7ní obrafta e na Din a btidi--v Chicagu IctoMího roku měl jsem

Mile potěšil nás svojí návště-

vou pan John Morávek z Canton
Wb který do závodu našeho do- -

delší rozprávku n ěb-n- y Spojené
vidy avždomíti obalouieni Přilolt
10eintovon zBámio ra odpovfď 29tř


